PORTARIA Nº 199/2025

EXONERA, A PEDIDO, ANA REHN, PROFESSORA EFETIVA DA FUNÇÃO
GRATIFICADA DE VICE-DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL EPITÁCIO
PESSOA.

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Exonera-se, a pedido, a servidora da função gratificada conforme quadro
abaixo:

Nome do Servidor Matrícula
funcional

Função Gratificada Data da
Exoneração

Ana Rehn 648.3 Vice-Diretora da Escola Municipal Epitácio
Pessoa

31/03/2025

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 31 de março de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo